PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 23-05-2026 22:45
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/obudowa-serwerowa-rack-lanberg-sc01-4504-08b-kolor-czarny-p-208292.html
Obudowa serwerowa Rack Lanberg
SC01-4504-08B (kolor czarny)
Cena brutto 332,99 zł
Cena netto 270,72 zł
Numer katalogowy OIALAEOBS0003
Kod producenta SC01-4504-08B
Kod EAN 5901969414097
Cechy dodatkowe Diody sygnalizujące pracę, Filtr
pyłu
Średnica wentylatora 80 mm
Typ produktu Obudowy
Kolor główny Czarny
Liczba portów USB 2.0 2
Kod producenta SC01-4504-08B
Format płyty głównej ATX, Micro ATX (uATX), Mini ATX
(mATX)
Obudowa Rack (4U),2x 80 mm
Materiał obudowy Stal
Liczba wentylatorów 2
Szerokość 430 mm
Liczba slotów rozszerzeń 7
Wysokość 177 mm
Ilość zatok 5.25" 3
Głębokość 450 mm
Ilość zatok 3.5" 6
Wbudowany wyświetlacz Nie
Układ płyty głównej Mini-ATX,Micro-ATX,ATX
Ostrzeżenia Produkt może zawierać małe
części, które mogą stanowić
zagrożenie zadławienia dla
dzieci.,Przechowuj produkt w
suchym miejscu, aby zapobiec
korozji i uszkodzeniom.,Upewnij
się, że produkt jest odpowiednio
uziemiony, aby uniknąć ryzyka
porażenia prądem ele
Wysokość produktu 177 mm
Zainstalowane wentylatory przednie 2x 80 mm,Rack (4U)
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Szerokość produktu 430 mm
Głębokość produktu 450 mm
Diody LED Tak
Waga produktu 12,5 kg
Kolor produktu Czarny
Wielkość RACK 4U
Liczba zewnętrznych zatok 3.5" 1 x
Typ zasilacza Brak
Rodzaj obudowy Rack
Przedział mocy Brak
Miejsca na karty rozszerzeń 7
Liczba zewnętrznych zatok 5.25 3 x
Liczba wewnętrznych zatok 3.5" 6 x
Liczba USB na przednim panelu 2 x USB 2.0
Ilość miejsc na wentylatory 5
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold